
40
"מ
ס

ס"מ36

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

(

((

(

(

(

(

(

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

((

(

(

(

(

(
(

(

(

(
((

(

(

(
(

(

(

(

((

(

(

(

(

Z Z Z Z
Z Z Z

ZZZZ
ZZZZ

Z Z Z Z
Z Z Z

(

(

(

(

((

(

(

(
((

(

(

(
(

(

(

(

((
(

(

(

(
(

((

(

(
(

(

(

(

((

(
(

((

(

(((
(

(

(

(
(

(
(

(

(

(

(

((

(

(

(
((

(

(

((

(

(

(

(

(
(

(

(

(

(

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

((

(

(

(
(

(

(

(

((
(

(

(

((

(

(

(

((

(

(

(

((

(

(

(((

(

(

(
((

(

(

((

(
(

(

(

(

((
(

((

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
(

(

( (

(

(

(

(

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#
#

#

# #

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
# # # #

#

#

#

#
# #

#

#
# #

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

##
#

#

#

#
####

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

##

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

############
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# # # # # # # # # # # # # # #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
###############

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# # # # #
# # # # # # #

#
#

#
#

# #
# # # # #

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

X= 244045.58
Y= 750356.2

 הירדן
ק עמ

 הירדן
ק א. עמ

מ.

המזרחי
הגליל 

. מגדל
ר, מ.מ

מ. מרא
בור, מ.

פר ת כ
, מ.מ. 

 יבנאל
ן, מ.מ.

טורעא
, מ.מ. 

ר כמא
פ .מ. כ

דאת, מ
ה נוגי̀

 בועיינ
ם, מ.מ.

אל רנ̀
לי אום 

מ. שב
טוף, מ.

. אל ב
ג̀, מ.א

אל מר
וסתאן 

מ.א. ב
,

ץעץעץ ע
ץ ץע ץע ץע ע

ץ ע ץ ע ץ ע ץ ע ץ ע ץ ע ץ ע ץ ע

ץ ץע ץע ע
ץ ץע ץע ץע ע

פר דרך ע

פר דרך ע

פר דרך ע
פר דרך ע

צים ציםמעובד שורת ע ציםמעובד שורת ע מעובד שורת ע צים ציםמעובד שורת ע מעובד שורת ע צים מעובד שורת ע צים מעובד שורת ע צים ציםמעובד שורת ע מעובד שורת ע

צים ציםמעובד שורת ע מעובד שורת ע
צים מעובד שורת ע

צים ציםמעובד שורת ע מעובד שורת ע
צים ציםמעובד שורת ע מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע
צים ציםמעובד שורת ע מעובד שורת ע

צים ציםמעובד שורת ע ציםמעובד שורת ע מעובד שורת ע צים ציםמעובד שורת ע מעובד שורת ע צים מעובד שורת ע צים מעובד שורת ע צים ציםמעובד שורת ע ציםמעובד שורת ע מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע
צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע
צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע
צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע
צים מעובד שורת ע
צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע
צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע
צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע

צים מעובד שורת ע
פר דרך ע

פר דרך ע פר 111.96111.58דרך ע 111.82
112.10 112.18111.88 112.06

112.25 112.27111.90 111.73
112.14 111.93111.55 111.47

112.03 111.68111.31 111.12
111.54 111.34110.78110.12

110.63
109.58109.07

105.58 105.62

101.80101.76101.46101.69101.98102.26102.75102.72103.35

101.99 100.73 100.61 100.30 100.23
99.65

97.95
97.93 98.48

110.63
109.87

109.28
108.36
107.54
106.78

105.89
105.25
104.59

103.83
102.94
102.04
101.11

99.89

98.96

10
0.6
6

10
4.3
6

10
6.7
1

10
8.7
6

108.44108.77108.84
109.18109.40109.54109.61109.63110.27110.56

111.98
111.95
111.28

109.81
108.97
108.28
107.17
106.29
105.40
104.62
104.10
103.31
102.68

10
3.1
4

102.41

10
5.3
7

10
8.6
6

11
1.1
8

106.82 106.17 105.88 105.82105.73 105.60 105.17 105.10

118.00
117.00

116.00116.00

116.00115.00

117.50
116.50115.50 115.50

115.50114.50 114.50 114.50 114.50 114.50114.50 114.50113.50
113.50 113.50

113.50 113.50 113.50113.50112.50
112.50 112.50

112.50 112.50
111.50

111.50 111.50 111.50 111.50

110.50
110.50 110.50 110.50 110.50

109.50
109.50 109.50 109.50 109.50

108.50
108.50 108.50 108.50 108.50

107.50
107.50 107.50 107.50 107.50

106.50
106.50 106.50 106.50

106.50
105.50

105.50 105.50 105.50
105.50104.50

104.50 104.50 104.50
104.50

103.50
103.50 103.50 103.50

103.50

102.5
0

102.50 102.50 102.50 102.50

101.50
101.50 101.50 101.50 101.50

100.50 100.50
100.5

0 100.50 100.50

99.50
99.50 99.50

99.50 99.50

98.50
98.50

98.50 98.50
98.50

97.50

97.50 97.50 97.50
97.50

96.50

96.50 96.50

95.50

95.5095.50

94.50

115.00 115.00114.00 114.00 114.00
114.00 114.00 114.00

114.00113.00
113.00 113.00

113.00 113.00112.00 112.00 112.00
112.00 112.00

111.00
111.00 111.00 111.00 111.00

110.00
110.00 110.00 110.00 110.00

109.00
109.00 109.00 109.00 109.00

108.00
108.00 108.00 108.00 108.00

107.00
107.00 107.00 107.00 107.00

106.00 106.00 106.00 106.00
106.00

105.00
105.00 105.00 105.00

105.00
104.0

0 104.00 104.00 104.00
104.00

103.00
103.00 103.00 103.00

103.00

102.0
0

102.00 102.00 102.00 102.00

101.00
101.00 101.0

0 101.00 101.00

100.00 100.00
100.0

0 100.00 100.00

99.00
99.00 99.00

99.00
99.00

98.00
98.00

98.00 98.00
98.00

97.00

97.00 97.00 97.00 97.00

96.00

96.00 96.00

95.00

94.00

29

30

27

46

18

28

30

29

26
21

23

24

25

129

244000

244000

244125

244125

244250

244250

75
02
50

75
02
50

75
03
75

75
03
75

75
05
00

75
05
00

75
06
25

75
06
25

±
 

מא/ 10/ ד/ 15 ת ת מס'  תכני אישורים ב
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ת תאר ארצי ת מ תכני
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תאגיד: תכנון מגיש התכנית תכנון ובנייהמינהל ה ת ל המועצה הארצי
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תאגיד: ת מידע בע"מחינקיס-ברק שניעורך ראשי אביב ניהול הנדסה ומערכו
תאגיד: ת מידע בע"מניצן שקדעורך ראשי אביב ניהול הנדסה ומערכ
תאגיד: תכנון יזם תכנון ובנייהמינהל ה ת ל המועצה הארצי


